[image: ] MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO
  EDITAL Nº 01/2013 - ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

[bookmark: _GoBack]

CONVOCA CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE, PARA O
EXAME PSICOTÉCNICO
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O Prefeito de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, através da Secretaria da Fazenda e Administração, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 578/2013, torna público o que segue:

1. Ficam convocados para comparecerem no dia  23 de março de 2014, os candidatos ao cargo de Agente de Trânsito e Transporte, classificados na prova escrita e considerados aptos no teste de aptidão física,  para se submeterem ao EXAME PSICOTÉCNICO.

1. O  exame psicotécnico será realizado na Secretaria de Educação de Timbó, cito a Rua Sete de Setembro, 595, Centro Timbó, devendo os candidatos se apresentarem até às 14 (quatorze) horas.

1. Os candidatos convocados são:

	Inscr.
	Candidato
	Nascimento

	790
	1º UBIRATAN HIPOLITO DE LIMA
	01/06/1976

	376
	2º WILLIAM GONZAGA DIAS
	23/02/1984

	400
	3º EMMERSON CLEITON NARDELLI
	11/01/1980

Timbó (SC), 05 de março de 2014.

Maria Angélica Faggiani
Secretária Municipal da Fazenda e Administração

1

image1.png
Prefeitura
de Timbo